

**Zapraszamy do lektury „Niedzieli” nr 24 na 15 czerwca 2014 r.  
Proponujemy m.in. artykuły:**

**Akademicy doradzają Papieżowi**

Jan Paweł II w 1994 r. powołał do życia Papieską Akademię Nauk Społecznych. O genezie i celach tej instytucji mówi na łamach „Niedzieli” prof. Hanna Suchocka.

**Cuda nad cuda. Pan idzie z nieba**

Pierwsza procesja Bożego Ciała w Polsce odbyła się w 1320 r. Było to zaledwie kilkadziesiąt lat po pierwszej w historii procesji eucharystycznej. Píše o tym w „Niedzieli” Jerzy Waclawski.

**Głosić Chrystusa każdemu człowiekowi**

W archidiecezji lubelskiej trwa projekt „Przyjdź do Źródła. Rekolekcje dla spragnionych”. Jak mówi w wywiadzie dla „Niedzieli” abp Stanisław Budzik – metropolita lubelski „Pierwszym źródłem inspiracji był ogłoszony przez papieża Benedykta XVI Rok Wiary”.

**...Dobrego...Dziękuję**

Zmarły niedawno Marek Nowakowski napisał ponad pół setki wnikliwych opowiadań i powieści – kreślił portrety lumpów i profesorów, myślicieli szukających prawdy. Jego portret kreśli w „Niedzieli” Mateusz Wyrwich.

**Czas się obudzić**

Mamy dziś armię w stanie chaosu, którego nikt nie ogarnia. Pozostaje liczyć na najbliższe wybory parlamentarne i zdrowy rozsądek Polaków – taka jest konkluzja wywiadu, którego udzielił „Niedzieli” dr Grzegorz Kwaśniak – ekspert Narodowego Centrum Studiów Strategicznych.

**„Dzieje Polski” ku przestrodze i pokrzepieniu serc**

Ukazał się pierwszy, z zapowiadanych sześciu, bogato ilustrowany tom „Dziejów Polski” autorstwa prof. Andrzeja Nowaka. Na łamach „Niedzieli” Profesor mówi, dlaczego historia jest naprawdę „magistra vitae”.

**Jerzy Owsiak na bakier z Kościołem i patriotyzmem**

Niedawno ogłoszono, że laureatem plebiscytu „Ludzie Wolności”, organizowanego przez „Gazetę Wyborczą” i TVN, został Jerzy Owsiak. Dla wielu osób była to wiadomość szokująca ze względu na ogromną kontrowersyjność tej postaci. Więcej na ten temat w artykule Jerzego Roberta Nowaka w „Niedzieli”.

**W „Niedzieli Młodych”:**

- \* Nie stój w miejscu, czyli jak nieść Chrystusa innym.
- \* Kobieta motyl – fascynująca podróż ku...
- \* Skauci Europy artystycznie – historyczny spektakl „Gryka jak śnieg biała...”